
 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
Servizi Welfare Territoriale 
Ambito Sociale Cremonese 

 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193  
Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona 
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 
info@aziendasocialecr.it  
www.aziendasocialecr.it 
 

Responsabile della presente comunicazione: 
Il Direttore Generale 
Dr. Graziano Pirotta 

Prot. n.               /2021    Pag.1 di 1 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1 DEL 4/01/2021 

OGGETTO: avviso pubblico per la formazione di un elenco di psicologi qualificati ad 
assumere incarichi libero professionali per i servizi gestiti dall’Azienda. APPROVAZIONE 
VERBALI COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E ATTI CONSEGUENTI 

L’anno 2021 addì 4 del mese di gennaio, alle ore 9.00 nella sede di Azienda Sociale 
Cremonese, viene adottata la seguente determinazione: 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione approvata in data 29 ottobre 2020 
relativamente al fabbisogno di personale necessario per il corretto funzionamento 
dell’Azienda, al fine dell’erogazione dei servizi ai comuni dell’Ambito di Cremona;  

 Visto, in particolare, che per la corretta assegnazione di incarichi professionali per la 
professionalità “psicologo”, si è reso necessario approvare un avviso pubblico per la 
formazione di un elenco di professionisti da incaricare sulla base della necessità dei 
servizi aziendali;  

 Visto l’Avviso pubblico approvato con determina n. 16 del 10/11/2020;  
 Vista la Determina n. 25 del 30/12/2020 di nomina della Commissione di valutazione;  
 Preso atto dei verbali delle 2 riunioni della Commissione (prot. n. 6788/2020 e n. 

6789/2020) 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare il verbale 1 (prot. n. 6788/2020) e il verbale 2 (prot. n. 6789/2020) dei 
lavori della Commissione;  

2. Di approvare l’ELENCO composto da 7 professioniste psicologhe (verbale n. 1) con 
validità triennale (2021/2023) e che verrà utilizzato per l’assegnazione di incarichi 
libero professionali di collaborazione; 

3. Di pubblicare sul sito internet aziendale l’ELENCO delle psicologhe approvato con 
prot. 6788/2020; 

4. Di assumere le indicazioni del verbale n. 2:  
a. Per la valutazione dei curricula pervenuti e la compatibilità/integrazione con 

i servizi dell’Azienda;  
b. Per procedere con la formalizzazione dei primi incarichi professionali al fine 

di evitare un periodo di vacanza dei professionisti. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Graziano Pirotta) 

 
 


